[image: image1.jpg]R (AN N

Y

新工党发〔2017〕8号
中共新平工业园区工作委员会关于

调整党工委班子成员及科室
领导分工的通知

各科室、工业投资公司，各相关企业：

因党工委班子成员及科室领导变动，经党工委班子会议研究，现将工业园区管委会领导班子成员及科室领导分工调整情况通知如下：

樊成贵（党工委书记）  主持党工委全面工作。负责扶贫攻坚工作。
谢之福（党工委副书记、管委会主任）  主持园区管委会全面工作。分管工业投资公司工作。

普忠林（党工委副书记）  协助书记工作。负责党建、纪检监察、宣传、维稳、信访、组织人事、档案及工青妇工作。

李志敏（党工委委员、副主任）  协助主任工作。分管党政办公室、计划财务科及招商服务科。

刘枝兰（党工委委员、副主任）  协助主任工作。分管规划建设科。

李朝斌（副主任）  协助主任工作。分管企业服务科。

罗继冰（党工委委员、副主任） 协助主任工作。分管戛洒片区工作。

魏丽明（党工委委员、副主任）  协助主任工作。分管扬武片区工作。

范馑文（党工委委员、党政办公室主任）  协助书记、主任工作。负责党政办公室工作。

陈继东（规划建设科科长）   负责规划建设科工作。协助工业投资公司工作。

刀中云（招商服务科科长）   负责招商服务科工作。

任学顺（计划财务科科长）   负责计划财务科工作。

袁丽梅（企业服务科科长）   负责企业服务科工作。

李兴发（工业投资公司董事长、总经理）  负责工业投资公司工作。

魏正荣（工业投资公司监事会主席）  负责工业投资公司监事会工作。

张祖茂（工业投资公司副总经理）  协助总经理工作，负责工业投资公司所分管工作。

分管领导分工实行AB角制，党工委书记、管委会主任互为AB角；李志敏与李朝斌互为AB角；普忠林与刘枝兰互为AB角。
中共新平矿业循环经济特色工业园区工作委员会

2017年6月29日

抄送：市工信委园区科、县委办、县人大办、县政府办、县政协办、县纪委办，县委组织部、县人力资源和社会保障局。

中共新平矿业循环经济特色工业园区工作委员会   2017年6月29日印发
PAGE